Interné Cislo faktary:

Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*:

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

440/18

78/2018

vypracovanie znaleckého posudku pre stanovenie VSH
pozemkov KN-C 1544/29, KN-C 1472/35 v k.u. PeCovska
Nova Ves

52,13 €

161/2018

Ing. Turoci Bartolomej,
J. Cirbusovej 1, 082 71 Krivany

10666966

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

27.08.2018
30.08.2018
08.09.2018
31.08.2018
10.09.2018

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



